VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 9728/VPCP-KTN
V/v nạn xe dù tại bến xe Mỹ Đình, thành phố Hà Nội
	Hà Nội, ngày 28 tháng 11 năm 2012

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội

Công ty Xuất nhập khẩu, Thương mại và Du lịch Anh Thắng (công văn số 91-ĐN/2012/DLAT ngày 07 tháng 11 năm 2012) báo cáo về việc nạn xe dù tại bến xe Mỹ Đình, thành phố Hà Nội, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Yêu cầu Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội chỉ đạo các cơ quan chức năng kiểm tra ngay và xử lý nghiêm những doanh nghiệp và cá nhân vi phạm các quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng ô tô tại bến xe Mỹ Đình, thành phố Hà Nội.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTT Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: GTVT, CA;
- Ủy ban ATGTQG;
- Công ty Xuất nhập khẩu, Thương mại và Du lịch Anh Thắng (Quận Cầu Giấy TP Hà Nội);
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTgCP, Cổng TTĐT, các Vụ: NC, TH,
- Lưu: VT, KTN (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Viết Muôn